

Приложение №ДТП-1 към Договор № ДТП-225118/15.03.2022 г.

Група сортименти	Дървесен вид	Колич. м3	Ед. цена лв/м3	Цена за обекта /лв/	Гаранция за изпълнение /лв/	Срок за изпълнение
Обща стойност за об. № 225118				49632,00	2481,60	31.12.2022
I. Добив на дървесина		1128	28,06	31648,00		
в т.ч. иглолистни		0		0,00		
в т.ч. широколистни		1128	28,06	31648,00		
Отдел 378/ж		17	28,00	476,00		
Широколистни						
ДЪРВА						
технологична д-на	цр	3	28,00	84,00		
технологична д-на	брс	2	28,00	56,00		
дърва за горене	цр	7	28,00	196,00		
дърва за горене	брс	5	28,00	140,00		
Отдел 378/л		4	28,00	112,00		
Широколистни						
ДЪРВА						
дърва за горене	цр	4	28,00	112,00		
Отдел 723/б		391	28,00	10948,00		
Широколистни						
СРЕДНА						
технологична д-на	цр	6	28,00	168,00		
ДРЕБНА						
технологична д-на	цр	2	28,00	56,00		
ДЪРВА						
технологична д-на	цр	81	28,00	2268,00		
технологична д-на	бл	10	28,00	280,00		
технологична д-на	лдб	3	28,00	84,00		
технологична д-на	брс	18	28,00	504,00		
дърва за горене	цр	191	28,00	5348,00		
дърва за горене	бл	26	28,00	728,00		
дърва за горене	лдб	9	28,00	252,00		
дърва за горене	брс	45	28,00	1260,00		
Отдел 375/з1		25	28,00	700,00		
Широколистни						
СРЕДНА						
технологична д-на	цр	2	28,00	56,00		
ДЪРВА						
технологична д-на	цр	4	28,00	112,00		
дърва за горене	цр	11	28,00	308,00		
дърва за горене	лдб	5	28,00	140,00		
дърва за горене	брс	3	28,00	84,00		
Отдел 375/и1		23	28,00	644,00		
Широколистни						
СРЕДНА						
технологична д-на	цр	2	28,00	56,00		
ДЪРВА						
технологична д-на	цр	4	28,00	112,00		
дърва за горене	цр	11	28,00	308,00		
дърва за горене	лдб	4	28,00	112,00		
дърва за горене	бл	2	28,00	56,00		
Отдел 817/ц		127	28,06	3564,00		
Широколистни						
ЕДРА						
трупи за бичене 18-29	цр	1	32,00	32,00		
трупи за бичене 18-29	лдб	1	32,00	32,00		
СРЕДНА						
технологична д-на	цр	4	28,00	112,00		

технологична д-на	брс	3	28,00	84,00
технологична д-на	лдб	4	28,00	112,00
ДЪРВА				
технологична д-на	цр	8	28,00	224,00
технологична д-на	брс	9	28,00	252,00
технологична д-на	лдб	13	28,00	364,00
технологична д-на	кл	4	28,00	112,00
дърва за горене	цр	20	28,00	560,00
дърва за горене	брс	22	28,00	616,00
дърва за горене	лдб	26	28,00	728,00
дърва за горене	кл	12	28,00	336,00
Отдел 345/е		265	28,08	7440,00
Широколистни				
ЕДРА				
групи за бичене 18-29	зdB	4	32,00	128,00
групи за бичене 18-29	срлп	1	32,00	32,00
СРЕДНА				
технологична д-на	зdB	44	28,00	1232,00
технологична д-на	бк	22	28,00	616,00
технологична д-на	срлп	11	28,00	308,00
технологична д-на	гбр	13	28,00	364,00
ДРЕБНА				
технологична д-на	зdB	1	28,00	28,00
технологична д-на	бк	3	28,00	84,00
технологична д-на	срлп	1	28,00	28,00
технологична д-на	гбр	4	28,00	112,00
ДЪРВА				
технологична д-на	зdB	19	28,00	532,00
технологична д-на	бк	10	28,00	280,00
технологична д-на	срлп	14	28,00	392,00
технологична д-на	гбр	7	28,00	196,00
технологична д-на	мждр	7	28,00	196,00
дърва за горене	зdB	43	28,00	1204,00
дърва за горене	бк	23	28,00	644,00
дърва за горене	срлп	6	28,00	168,00
дърва за горене	гбр	15	28,00	420,00
дърва за горене	мждр	17	28,00	476,00
Отдел 352/л		99	28,08	2780,00
Широколистни				
ЕДРА				
групи за бичене 18-29	зdB	2	32,00	64,00
СРЕДНА				
технологична д-на	зdB	24	28,00	672,00
технологична д-на	бк	2	28,00	56,00
ДЪРВА				
технологична д-на	зdB	14	28,00	392,00
технологична д-на	гбр	3	28,00	84,00
технологична д-на	мждр	3	28,00	84,00
дърва за горене	зdB	34	28,00	952,00
дърва за горене	гбр	8	28,00	224,00
дърва за горене	бк	2	28,00	56,00
дърва за горене	мждр	7	28,00	196,00
Отдел 352/м		177	28,16	4984,00
Широколистни				
ЕДРА				
групи за бичене 18-29	зdB	7	32,00	224,00
СРЕДНА				
технологична д-на	зdB	24	28,00	672,00
технологична д-на	мждр	11	28,00	308,00
ДЪРВА				
технологична д-на	зdB	27	28,00	756,00
технологична д-на	мждр	8	28,00	224,00

технологична д-на	кгбр	5	28,00	140,00		
дърва за горене	здеб	64	28,00	1792,00		
дърва за горене	мждр	18	28,00	504,00		
дърва за горене	кгбр	13	28,00	364,00		
II. Товарене, транспорт и разтоварване франко дома на клиента:		860		17984,00		
при разстояние в двете посоки до 30 км		550	19,00	10450,00		
при разстояние в двете посоки до 50 км		180	22,50	4050,00		
при разстояние в двете посоки до 70 км		130	26,80	3484,00		

***ЗАБЕЛЕЖКА:** Количествата сортименти описани в Приложението са съответно:

По т.І – Добив на дървесина – в плътни кубични метри:

По т.ІІ - Товарене, транспорт и разтоварване франко дома на клиента – в пространствени кубични метри.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ТП ДГС Стара Загора

ДИРЕКТОР: *зал.съл.Регламент(ЕС)2016/679

(инж.Иван Чергеланов)

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: *зал.съл.Регламент(ЕС)2016/679

фирма „Ског 2000“ ЕООД

(Иван Иванов)

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: *зал.съл.Регламент(ЕС)2016/679

(Галина Стоянова)